Copia

Refertur in scripturis
Locus ubi fuit servatus per...

1611
A: 14
Reg 4

...terram novam
...de celo adeo para
...ornata iuro suo.
...magnam vi.
...throno dicentem: ecce tab
...homnibz. 4 habi
...illu. et ipi pls eius er
...eis erit cor deus. **Ad nona.**
...absterg. et ds omne lacrima
...oculis eoz. 4 mors ultra n
...neg: luctus neq: clamor. neq:
...ultra n pma abierit. **De**
Dea ad uelq: us. ad ma. 4 ad
de creditur ad iii. capl.
...misticam. ore aut confessio
...salutem: dicit enim scriptura.
...credit. iei n confundetur. **vi.**
...on enim est distinctio iudei et
...rect. nam idem dñs omni
...omnes q muocant illum.
...eum quicunq: muocavit
...domm saluus erit. **Ad. ix.**
...et dico. numqd n audierit.
...quidem in omnem terram
...onus eoz. 4 in fines orbis
...terba eoz. **De ceteris au**
quire icomum. usq: ad quer
si pauli. De sco paulo cap.
...ulus adhuc spirans in ma
...ram 4 cecidit in discipulos do
...acessit ad pncipem sacerdo
...ecur ab eo eplās in dama
...synagogas. ut si quos in
...stus uis uiros ac muli
...dos paueret ierlm. **Ad. vi.**
...am iter faceret. contigit u
...propinquaret damasco. 4
...munit cum lux de ce
...in terram audiuit uo
...am sibi. sanle sanle qd
...persequeris. **Ad. ix.**
...aut multomagis con

ualetebat 4 confundebat iudeos q
habebant damasco: affirmans
quia hic est xpc. **De ceteris aut scis**
usq: ad purificationē us: icomum. cap.
Ecce ego mitto angelum meū
4 parabit uiam ante faciem
meam. 4 statim ueniet ad tēplū
sanctum suū dñator: que uos que
ritis. 4 angls testamti que uos uul
pse enim quasi ignis **Ad. vi.** tis.
conflans 4 quasi herba fillonum.
et sedebit conflans 4 emundans
argentum. 4 purgabit filios leui.
Ecce ego mittam ad uos **Ad. ix.**
heliyam ppham antequā ue
niat dies domm magnus 4 horri
bilis: et conuertet cor patru ad fi
lios. 4 cor filioz ad patres eoz: di
cit dominus ope. **De ceteris aut scis**
usq: ad cathedra scipet us: icomum. cap.
Petrus apls ihu xpi electus adue
nis dispersionis ponti galathie.
capadocie. asie 4 bithime. scdm pre
scienciam dei patris in scificatione sps.
in obedientia 4 asperione sang uinis
ihu xpi: gra uobis 4 pax multiplice
Benedictus ds et pā **Ad. vi.** tur.
domm nri ihu xpi: qui scdm
magnam misericordiam suam regenera
uit nos in spem uiuam p resurrexi
onem ihu xpi ex mortuis. **Ad. ix.**
Quod probatio fidei ure multo pre
uolios sit auro quod p ignem
probatur. inueniatur in laude et
glam 4 honorem. in reuelatione ie
su xpi dñi nri. **De sco machia aplo**
capl.
Qui frēs oportet impleri
scripturam qua predictit sps scs
per os dauid de iuda qui fuit dur
eoz qui comprehenderūt ihm: qui
connumerat erat inobis 4 sortitus ē
sortem ministerii huius. **Ad. vi.**